
 
Rada města   15.1.2020 
21. Dodatek č. 3 s dodavatelem HC stav na stavební práce - "Stavební úpravy – 
Restaurace Koruna". 
    V průběhu realizace prací -  „Stavební úpravy - Restaurace Koruna“ byly po dohodě 
objednatele a zhotovitele nerealizovány některé práce a byly realizovány další potřebné a 
nutné práce pro dokončení díla, které nebyly obsaženy v původním nabídkovém rozpočtu. 
Původní cena díla dle dodatků č. 1 a 2 se tím navýšila na novou smluvní cenu díla 
1.514.515,08 Kč bez DPH, 1.832.563,25 Kč vč. DPH. Stavba byla  realizována bez 
projektové dokumentace a rozsah potřebných a nutných prací se upřesňoval dle 
potřeby na stavbě až v průběhu realizace. Dále byl rozsah prací upravován 
budoucím provozovatelem a požadavky Krajské hygieny. Byly realizovány tyto 
dodatečné stavební práce: úpravy původního chladícího boxu a sklepních prostor, úpravy 
elektroinstalace v restauraci a zázemí, osoušeče rukou, osvětlení a větrání na WC, úpravy 
zadní přístupové chodby, úpravy zázemí pro personál, opravy vnějších dešťových svodů, 
instalace čistících zón, nátěry zárubní a dodávky nových dveří, nátěry fasády a měděná 
okapnice soklu nad pískovcem, elektronické zabezpečení restaurace a další práce. 
      Termín se prodlužuje do 17. 1. 2020. Rozdíl ceny v dodatku č. 3 je 486.297,64 Kč bez 
DPH. 
     Rada města Hořice schvaluje předložený dodatek č. 3 na  stavební práce -  „Stavební 
úpravy – Restaurace Koruna“ s firmou HC STAV s.r.o., IČ.: 28406516, Libišany 154, 533 45 
Libišany, navýšení rozsahu prací, zvýšení ceny díla na celkovou cenu 1.514.515,08 Kč bez 
DPH. 
   Rada města Hořice ukládá Aleši Svobodovi, starostovi, podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o 
dílo  „Stavební úpravy – Restaurace Koruna“ s firmou HC STAV s.r.o., IČ.: 28406516, 
Libišany 154, 533 45 Libišany s celkovou navýšenou cenou díla  1.514.515,08 Kč bez DPH. 
      7 pro 
  
 
 


